640. **VI 261.** Fla(via) Procla Cal(ocaeri uxor) | et spira. ¶
Pro salu(te) Aug(ustorum duorum) n(ostorum), | M(arcus) Au-
r(elius) Sabinus d(onum) d(at) d(edicat), suppl(icante) | C(aio)-
Jul(io) Calocaero ierof(anta).

ORELLI, 2359. MARINI, *Arv.*, p. 627, n. 415. — Sur une base ronde d'une statuette inachevée d'Hécate. *Spira* est un collège de la religion mystique de Bacchus. Cfr. N° 223. VI 461. OR., 2358 : *spirarches Liberi Patris*. Le culte d'Hécate était en relation avec les mystères de Bacchus (VI 510. 1675). On trouve des hiérophantes d'Hécate dans toutes ces inscriptions et VI 504. Cfr. VI 1780 : *hierophantria deae Hecatae*.

Procès des foulons. (VI 266-268.)

641. **VI 266.** Base de marbre.

Heruli sacrum posuit | P(ublius) Clodius Fortunatus
q(uin)q(uennalis) perpetuus hujus loci. |

Interlocutiones | Aeli Floriani, Herenni Modestini et
5 Faltoni | Restutiani praef(ectorum) vigil(um) p(erfectissi-
morum) v(ironum). ||

Florians d(ixit) : Quantum ad formam a me datam per-
ti net, quoniam me convenis, de hoc inprimis tractan(dum)
est. Ita interlocutum me scio esse hesterna | die : docere
10 partem diversam oportere hoc | ex sacra auctoritate des-
cendere, ut pensiones || non dependerentur. Et respondit
se quibuscumque rationibus posse ostendere hoc | ex
sacra auctoritate observari. Et hodie hoc | dicit : ex eo
15 tempore, inquit, ex quo Augustus | rem publicam obtinere
coepit, usque in hodie||num [num]quam haec loca pen-
siones pensitasse. |

Et infra Florianus d(ixit) : Vidi locum dedicatum ima-
ginibus sacris.

Et alio capite. | Modestinus d(ixit) : Si quid est judica-
20 tum, habet | suam auctoritatem, si est, ut dixi, iudicatum. ||
Interim apud me nullae probationes exhi[be]ntur, quibus
doceantur fullones in pen[sione]m ju[r]e conveniri.

Et alio capite. | R[est]it[ut]ianus c(um) c(onsilio) c(ollo-
25 cutus) d(ixit) : Manifestum est, quid | iudicav[er]int p(er-
fectissimi) v(iri duo). Nam Florianus partibus || suis dili-
gentissime functus est, qui, cum in | rem praesentem

venisset, locum inspexit et universis iudiciis examinatis
 30 sententiam de eo loco, de quo cum maxime qu(a)eritur,
 protulit; a qua provoca[tum] non est.

Et infra Restitutus d(icit) : Modestinus quoque secu-
 tus res a Floriano iudicatas pensiones exigi prohibuit.

35 Et infra Restitutus d(icit) : Illud servabitur fonta-
 nis, quod obtinuerunt aput suos iudices et quod habue-
 runt in hodiernum sine pensione.

Ex Alexandro Aug(usto) II et Marcello II co(n)s(ulibus) |
 40 litigatum est in Peregrino et Aemiliano co(n)s(ulibus), |
 dies . . .